
ZARZĄDZENIE NR 54/2023 
WÓJTA GMINY BRODNICA 

z dnia 7 grudnia 2023 r. 

w sprawie odwołania Dyrektora Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Brodnicy 

Na podstawie art. 66 ust. 1 pkt 1 lit. a ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. z 2023 r., 
poz. 900 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. W związku ze złożoną w dniu 30 listopada 2023 r. rezygnacją z pełnienia funkcji kierowniczej 
odwołuje się nauczyciela dyplomowanego Panią Romualdę Buksalewicz ze stanowiska Dyrektora Zespołu 
Szkolno-Przedszkolnego w Brodnicy z dniem 29 lutego 2024 r. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Brodnica 
 
 

Marek Pakowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C1400BCE-F567-4007-B391-5E6FE11580A1. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Pani Romualda Buksalewicz pismem z dnia 30 listopada 2023 r. złożyła rezygnację z pełnienia funkcji 
kierowniczej Dyrektora Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Brodnicy. Zgodnie z art. 66 ust. 1 pkt 1 lit. 
a ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. z 2023 r., poz. 900 z późn. zm.): 

„1. Organ, który powierzył nauczycielowi stanowisko kierownicze w szkole lub placówce: 

1) odwołuje nauczyciela ze stanowiska kierowniczego w razie: 

a) złożenia przez nauczyciela rezygnacji, za trzymiesięcznym wypowiedzeniem,". 

W związku z tym, że Pani Romualda Buksalewicz złożyła rezygnację w dniu 30 listopada 2023 r. zatem 
trzymiesięczny okres wypowiedzenia upłynie w dniu 29 lutego 2024 r. 

   

Wójt Gminy Brodnica 
 
 

Marek Pakowski  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C1400BCE-F567-4007-B391-5E6FE11580A1. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 54/2023 WÓJTA GMINY BRODNICA z dnia 7 grudnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	Uzasadnienie


